
MASTER DESIGN
w w w .m a s t e r -d e s i g n .c z
te l . 800  808  800

DPS
ČÁST : STUPEŇ :

STAVBA : PROJEKTANT :

INVESTOR :

MARTIN ŠVOLBA, MICHAELA ŠVOLBOVÁ

1   2   3M180403
PARÉ :DATUM :Č. ZAKÁZKY :Č. VÝKR. FORMÁT :MĚŘÍTKO :

OBSAH :

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU
NA PARCELE Č. 80/58
V K. Ú. VYSOKÝ ÚJEZD U BEROUNA

D.1.1.02

PŮDORYS 1.NP

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍD.1.1

10/2018

TURKMENSKÁ 1417/8, PRAHA, 10100

±0,000 m = 1.NP = 406,500 m.n.m.; výškový systém = Bpv; souřadnicový systém = S-JTSK

1:50, 1:1

dílo je chráněno dle zákona č.121/2000 Sb.

VYPRACOVAL:

ING. MARTIN SVÁROVSKÝ
KONTROLOVAL:

ING. ARCH. LUKÁŠ RICHTER
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ING. MICHAL JANÁČ

-
PROVEDL :Č. REV. : PŘEDMĚT REVIZE :
- -

8xA4

O
04

2Ž

O08 1
Ž

2
K

O08 1
Ž

2
K

O08 1
Ž

2
K

D
01 940

2 210

O01

O
03

1Ž
2K

O
03

1Ž
2K

O05 3
Ž

O
06

4Ž

O07 5
Ž

2
K

D09

1 
30

0
2 

28
0

D
08 1 300

2 280 D
03800

2 100

D
07800

2 100

D03

80
0

2 
10

0

D05

70
0

2 
10

0

D05
70

0
2 

10
0

D
07800

2 100

D
04 800

2 100

D03

80
0

2 
10

0

D06

70
0

2 
10

0

D02

87
0

2 
21

0

O02 K
2

7 500 200 2 800 200 2 800

4 000 200 4 300 200 2 800 200 2 800

2 
80

0
20

0
4 

30
0

20
0

4 
00

0

24
0

2 
80

0
20

0
2 

80
0

20
0

7 
50

0

1 
65

0
11

5
3 

80
5

3 500 4 880 3 000 3 000 3 000

2 800 700 2 240 1 600 640 125 2 385 490 125 2 385 490 125 2 385 490

200 240 3 260 240 4 000 240 2 760 240 2 760 240 2 760 240 200

4 240 750 2 250 1 240 2 960 1 050 490

200 240 1 760 240 1 760 240 8 000 240 4 260 240 200

2 000 2 000 8 920 4 460

44
0

17
 8

80

44
0

50
0

2 
96

0
1 

50
0

6 
92

0
2 

00
0

2 
00

0
2 

00
0

54
0

30
0

3 
06

0
24

0
24

0
1 

26
0

24
0

6 
00

0
24

0
1 

76
0

24
0

1 
76

0
24

0
1 

76
0

24
0

20
0

44
0

3 
46

0
3 

04
0

3 
00

0
4 

88
0

3 
50

0

54
0

30
0

3 
30

0
24

0
2 

76
0

24
0

2 
76

0
24

0
4 

00
0

24
0

3 
26

0
24

0
20

0

49
0

2 
38

5
12

5
49

0
2 

38
5

12
5

49
0

3 
99

0
70

0
1 

96
0

84
0

3 520 50 500 200 2 300 200 500 50 2 170 100 500 90 2 800

1 000 17 380

17 380

3 520 750 2 300 750 2 170 690 2 800

4 000

1 900

1 
00

0

14 747 1 680 1 320 1 680 1 320 1 680 1 320 5 606

94
0

2 
36

0
66

0
60

0
2 

44
0

60
0

2 
40

0
60

0
8 

32
0

1 
00

0

1 
00

0

1 
02

0
24

0

600 6 900

3 
90

0

1 000

1 000

1 000

4 500

2 
43

0

6 
59

0

600

60
0

18
 3

20

1 
37

5
12

5

80
30

0
10

0

240 770 100 500 90 2 280 720

930 750 2 300 750 2 170

10
0

30
0

10
0

2 
96

0
24

0

44
0

50
0

2 
96

0

60
0

600

600

60
0

60
0

600

94
0

60
0

4 
00

0
3 

50
0

1 750 900 150

98
0

1 
78

5
53

5
90

0
10

0

50 800 1 000 800 700 900 50

15
0

90
0

1 
75

0

450 800 650

48
0

1 
78

5
1 

73
5

65
0

50

200 1 400 1 400

50
0

1 
15

0

 A-A´

 A-A´

B-B´

B-B´

PŘ
01

PŘ
01

PŘ
01

PŘ01

PŘ
01

PŘ01

PŘ
02

PŘ03PŘ03

PŘ
04

PŘ05

+0,750

+0,730

+0,230

+0,480

-0,020

+0
,2

30

+0
,4

80

-0,020

±0,000

TV

2 
00

0 
(5

30
)

2 
00

0 
(7

80
)

2 
28

0
2 

28
0

2 280 600 (910) 2 000 (780) 2 000 (530) 2 000 (280)

2 000 (280) 2 280

5x
15

0x
33

0

5x150x330

OC

OC

MRAZÁK

PRAČKA
+

SUŠIČKA

KOTEL

LEDNICE

TROUBA
+

MIKROVL
NKA

SPÍŽ MYČKA

2 280

2 
28

0

N
IK

A 
N

A
D

Ř
EV

O

KRBOVÁ
VLOŽKA

±0,000

SYSTÉMOVÉ
OPLECHOVÁNÍ

s.v
. 3,030 m

s.v
. 2

,65
0 m

s.v
. 3

,0
30

 m

s.v
. 2

,78
0 m

s.v. 2,780 m

s.v
. 2

,53
0 m

s.v
. 2

,78
0 m

s.v
. 2

,78
0 m

s.v
. 2

,78
0 m

s.v. 2,780 m

s.v
. 3

,03
0 m

s.v. 2,530 m

P-02
P-02

P-03

P-02

P-01

P-01

P-01

P-01

P-01

P-01
P-01

P-02

S-01

S-03 S-02

S-02 S-03

S-01

S-
01

S-
01

S-
01

S-
01

S-01

Z-02

Z-02

Z-02

Z-02

Z-02

Z-01

Z-01

Z-03

Z-03

Z-03

Z-03

Z-03

Z-03

Z-03

Z-03

S-04

P-02

VÝŠKU PARAPETU
KONZULTOVAT S
DODAVATELEM

KUCHYŇSKÉ LINKY

PROSTUP VĚNCEM
DNO POTRUBÍ +2,250

PROSTUP VĚNCEM
DNO POTRUBÍ +3,310

SD
K 

O
PL

ÁŠ
TĚ

N
Í

SDK OPLÁŠTĚNÍ

PŘIZDÍVKA YTONG

PŘ
IZ

D
ÍV

KA
YT

O
N

G
 D

LE
IN

TE
R

IÉ
R

U

TRUHLÁŘSKÁ
KONSTRUCKE DLE
NÁVRHU INTERIÉRU
NENÍ ŘEŠENO V
TOMTO PROJEKTU

IZOLACE KOOLTHERM K5

IZOLACE KOOLTHERM K5

2 
15

0
2 

21
0

2 1502 1502 1502 
15

0

2 150

2 
21

0

POLOHA DVEŘÍ DLE
NÁVRHU INTERIÉRU

OTVOR PRO REVIZNÍ
DVÍŘKA
POZICE UPŘESNĚNA

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,5%

0,5%

0,
5%

0,5%

0,5%

0,5%

+0,730

Z-02

s.v
. 2

,780 m
KA

PS
A 

D
O

 S
D

K 
N

A 
ZÁ

C
LO

N
Y

D
LE

 N
ÁV

R
H

U
 IN

TE
R

IÉ
R

U

KA
PS

A 
D

O
 S

D
K 

N
A 

ZÁ
C

LO
N

Y
D

LE
 N

ÁV
R

H
U

 IN
TE

R
IÉ

R
U

BEZ SDK, STROP TVOŘÍ
SÁDROVÁ OMÍTKA

DLE NÁVRHU INTERIÉRU

KONSTRUKCE DVEŘÍ
UPŘESNĚNA V
NÁVRHU ONTERIÉRU

EPS 70F

+0,450

2 150

DNO POTRUBÍ +1,000

1.08

1.01

1.02

1.101.11

1.09

1.06

1.05

1.12

1.04

1.03 1.07

2 
00

0
11

5
3 

88
5

3 100 115 2 170 115 2 500 600 115 3 785

1 
30

0
11

5
90

0
11

5

10
0

100

UMYVADLO

INDUKCE

DŘEZ

OV
11

OV
10

OV
12

OV
5

OV
6

0,
5%

Z
1

Z 1

R1

D1

D2

D3

D4

D5

D6

OV
15

OV
16

S6

S5

S4

S3

S2

S1

OV
6

S7

Č.P. POPIS PŘEKLADU POČET ULOŽENÍ

PŘ01 6 min. 150 mmVÁPENOPÍSKOVÝ PŘEKLAD tl. 200 mm - DÉLKY 1 250 mm

VÁPENOPÍSKOVÝ PŘEKLAD tl. 115 mm - DÉLKY 1 250 mm

VÁPENOPÍSKOVÝ PŘEKLAD tl. 200 mm - DÉLKY 2 250 mm min. 150 mm

1

2

PŘ02

PŘ03

min. 150 mmPŘ04 1

LEGENDA PŘEKLADŮ

min. 150 mm

VÁPENOPÍSKOVÝ PŘEKLAD tl. 200 mm - DÉLKY 2 000 mm

min. 150 mmPŘ05 1VÁPENOPÍSKOVÝ PŘEKLAD tl. 240 mm - DÉLKY 1 000 mm

S-01

OMÍTKA - WEBER.PAS AQUA BALANCE

STĚRKOVÝ TMEL - WEBER.THERM ELASTIK
+ VÝZTUŽNÁ SKLENĚNÁ TKANINA - WEBER THERM R117
V MÍSTĚ SOKLU OŠETŘENO MAXIT AD 1K
(100 mm POD A 100 mm NAD TERÉN)

OBVODOVÁ STĚNA - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ S OMÍTKOU

TEPELNÁ IZOLACE - EPS 70F
V ROZSAHU SOKLU POUŽÍT EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN
(DO VÝŠKY MIN. 300 mm NAD U.T.)
LEPÍCÍ TMEL - WEBER.THERM ELASTIK
PENETRACE - WEBER.PODKLAD A
VÁPENOSPÍSKOVÉ ZDIVO P15, CELOPLOŠNÉ LEPIDLO
PENETRACE - WEBER.KOMBI KONTAKT
SÁDROVÁ OMÍTKA - S VÝZTUŽNOU SKELNOU TKANINOU

240 mm

200 mm

S-02

PRUŽNÝ LEPÍCÍ A STĚRKOVÝ TMEL;
PANCÉŘOVÁ SKLENĚNÁ TKANINA + KOTVY S OCELOVÝM TRNEM

OBVODOVÁ STĚNA - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ S KAMENNÝM OBKLADEM

TEPELNÁ IZOLACE - EPS 70F
V ROZSAHU SOKLU POUŽÍT EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN
(DO VÝŠKY MIN. 300 mm NAD U.T.)
LEPÍCÍ TMEL - WEBER.THERM ELASTIK
PENETRACE - WEBER.PODKLAD A

KAMENNÝ OBKLAD - WALLSTONE Q 010 GOLDEN QUARZITE
LEPIDLO + PENETRACE DLE DOPORUČENÍ DODAVATELE OBKLADŮ

VÁPENOSPÍSKOVÉ ZDIVO P15, CELOPLOŠNÉ LEPIDLO

PENETRACE - WEBER.PAS PODKLAD UNI

VÝMALBA - WEBER.DECO MAL

PENETRACE - WEBER.KOMBI KONTAKT
SÁDROVÁ OMÍTKA - S VÝZTUŽNOU SKELNOU TKANINOU
VÝMALBA - WEBER.DECO MAL

240 mm

200 mm

5-40 mm

S-03

OMÍTKA - WEBER.PAS AQUA BALANCE

STĚRKOVÝ TMEL - WEBER.THERM ELASTIK
+ VÝZTUŽNÁ SKLENĚNÁ TKANINA - WEBER THERM R117
V MÍSTĚ SOKLU OŠETŘENO MAXIT AD 1K
(100 mm POD A 100 mm NAD TERÉN)

OBVODOVÁ STĚNA - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ S OMÍTKOU

TEPELNÁ IZOLACE - EPS 70F
V ROZSAHU SOKLU POUŽÍT EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN
(DO VÝŠKY MIN. 300 mm NAD U.T.)
LEPÍCÍ TMEL - WEBER.THERM ELASTIK
PENETRACE - WEBER.PODKLAD A
VÁPENOSPÍSKOVÉ ZDIVO P15, CELOPLOŠNÉ LEPIDLO
PENETRACE - WEBER.KOMBI KONTAKT
SÁDROVÁ OMÍTKA - S VÝZTUŽNOU SKELNOU TKANINOU

240 mm

240 mm

PENETRACE - WEBER.PAS PODKLAD UNI

VÝMALBA - WEBER.DECO MAL

S-04

PRUŽNÝ LEPÍCÍ A STĚRKOVÝ TMEL;
PANCÉŘOVÁ SKLENĚNÁ TKANINA + KOTVY S OCELOVÝM TRNEM

OBVODOVÁ STĚNA - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ S KAMENNÝM OBKLADEM

TEPELNÁ IZOLACE - EPS 70F
V ROZSAHU SOKLU POUŽÍT EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN
(DO VÝŠKY MIN. 300 mm NAD U.T.)
LEPÍCÍ TMEL - WEBER.THERM ELASTIK
PENETRACE - WEBER.PODKLAD A

KAMENNÝ OBKLAD - WALLSTONE Q 010 GOLDEN QUARZITE
LEPIDLO + PENETRACE DLE DOPORUČENÍ DODAVATELE OBKLADŮ

VÁPENOSPÍSKOVÉ ZDIVO, CELOPLOŠNÉ LEPIDLO 115 mm

200 mm

5-40 mm

ISOVER TF PROFI 40 mm
LEPÍCÍ TMEL - WEBER.THERM ELASTIK
SYSTÉMOVÝ KOMÍN

P-01

VINYLOVÁ PODLAHA VČ. LEPIDLA, STĚRKY, PENETRACE
ANHYDRITOVÝ LITÝ POTĚR CA-C20-F4

VINYLOVÁ PODLAHA - NA TERÉNU

6 mm
64 mm

TEPELNÁ IZOLACE - ISOVER EPS 100 150 mm
HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS - 1x ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL
+ 1xGLASTEK 40 SPECIAL MINERAL
PENETRACE - 1x DEKPRIMER
PODKLADNÍ BETON C25/30 XC2 - VÝZTUŽ DLE STATIKY
HUTNĚNÝ PODSYP - DRCENÉ KAMENIVO FRAKCE 16/32
DOPLNĚNO DRENÁŽNÍM POTRUBÍM DN 100 - CELOPLOŠNĚ
PŘEKRYTO GEOTEXTÍLIÍ
PŮVODNÍ TERÉN POPŘ. ZÁSYP ZHUTNĚNOU ZEMINOU

P-02 KERAMICKÁ DLAŽBA - NA TERÉNU

SEPARAČNÍ RASTROVÁ FÓLIE A PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

KERAMICKÁ DLAŽBA VČETNĚ LEPIDLA DLE DODAVATELE SYSTÉMU A PENETRACE

ANHYDRITOVÝ LITÝ POTĚR CA-C20-F4
(V MÍSTĚ SPÁDOVÁNÍ SPRCHOVÉ ŽLABU POUŽITA BETONOVÁ MAZANINA)

TEPELNÁ IZOLACE - ISOVER EPS 100
HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS - 1x ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL
+ 1xGLASTEK 40 SPECIAL MINERAL
PENETRACE - 1x DEKPRIMER
PODKLADNÍ BETON C25/30 XC2 - VÝZTUŽ DLE STATIKY
HUTNĚNÝ PODSYP - DRCENÉ KAMENIVO FRAKCE 16/32
DOPLNĚNO DRENÁŽNÍM POTRUBÍM DN 100 - CELOPLOŠNĚ
PŘEKRYTO GEOTEXTÍLIÍ
PŮVODNÍ TERÉN POPŘ. ZÁSYP ZHUTNĚNOU ZEMINOU

SEPARAČNÍ RASTROVÁ FÓLIE A PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚR SANIFLEX (POUZE VE VLHKÉM PROSTŘEDÍ)
PENETRAČNÍ NÁTĚR ASO UNIGRUNDEM GE (VLHKO)

P-03 BETONOVÁ PODLAHA - NA TERÉNU

EPOXIDOVÁ STĚRKA
ANHYDRITOVÝ LITÝ POTĚR CA-C20-F4

TEPELNÁ IZOLACE - ISOVER EPS 100
HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS - 1x ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL
+ 1xGLASTEK 40 SPECIAL MINERAL
PENETRACE - 1x DEKPRIMER
PODKLADNÍ BETON C25/30 XC2 - VÝZTUŽ DLE STATIKY
HUTNĚNÝ PODSYP - DRCENÉ KAMENIVO FRAKCE 16/32
DOPLNĚNO DRENÁŽNÍM POTRUBÍM DN 100 - CELOPLOŠNĚ
PŘEKRYTO GEOTEXTÍLIÍ
PŮVODNÍ TERÉN POPŘ. ZÁSYP ZHUTNĚNOU ZEMINOU

SEPARAČNÍ RASTROVÁ FÓLIE A PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

100 mm
150 mm

15 mm

55 mm

150 mm

100 mm
150 mm

5 mm
65 mm

150 mm

100 mm
150 mm

Z-01

BETONOVÁ DLAŽBA VČETNĚ BETONOVÉHO OBRUBNÍKU
HUTNĚNÝ PODSYP - DRCENÉ KAMENIVO FRAKCE 4/8

BETONOVÁ DLAŽBA - POJÍZDNÁ

50 mm
80 mm

HUTNĚNÝ PODSYP - DRCENÉ KAMENIVO FRAKCE 8/16 120 mm
HUTNĚNÝ PODSYP - DRCENÉ KAMENIVO FRAKCE 16/32 150 mm
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ / NÁSYP

Z-02

BETONOVÁ DLAŽBA VČETNĚ BETONOVÉHO OBRUBNÍKU
HUTNĚNÝ PODSYP - DRCENÉ KAMENIVO FRAKCE 4/8

BETONOVÁ DLAŽBA - POCHŮZÍ

50 mm
60 mm

HUTNĚNÝ PODSYP - DRCENÉ KAMENIVO FRAKCE 8/16 200 mm
ZHUTNĚNÁ PLÁŇ / NÁSYP

Z-03

PRANÝ BÍLÝ ŠTĚRK FRAKCE 16/32
GEOTEXTILIE FILTEK 300

OKAPOVÝ CHODNÍK - KAČÍREK VČ. BETONOVÉHO OBRUBNÍKU

150 mm

ZHUTNĚNÁ PLÁŇ / NÁSYP

LEGENDA PRVKŮ
K
i

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY
- BEZ ROZLIŠENÍ, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ VÝPIS PRVKŮ

OV
i

OSTATNÍ VÝROBKY
- BEZ ROZLIŠENÍ, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ VÝPIS PRVKŮ

Ž
i

ŽALUZIE
- BEZ ROZLIŠENÍ, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ VÝPIS PRVKŮ

Z
i

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY
- BEZ ROZLIŠENÍ, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ VÝPIS PRVKŮ

O i VÝPLNĚ OTVORŮ
- OKNA, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ VÝPIS PRVKŮ

D i VÝPLNĚ OTVORŮ
- DVĚŘE / VRATA, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ VÝPIS PRVKŮ

OC OCELOVÝ SLOUPEK
- VIZ STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ
VÁPENOPÍSKOVÉ ZDIVO (tl. 240 mm) PEVNOSTNÍ TŘÍDA P15
NA LEPIDLO PRO TENKÉ SPÁRY

VÁPENOPÍSKOVÉ ZDIVO (tl. 115 mm) PEVNOSTNÍ TŘÍDA P15
NA LEPIDLO PRO TENKÉ SPÁRY

VÁPENOPÍSKOVÉ ZDIVO (tl. 200 mm) PEVNOSTNÍ TŘÍDA P15
NA LEPIDLO PRO TENKÉ SPÁRY

VÁPENOPÍSKOVÉ ZDIVO (tl. 175mm) PEVNOSTNÍ TŘÍDA P15
NA LEPIDLO PRO TENKÉ SPÁRY

TEPELNÁ IZOLACE - BEZ ROZLIŠENÍ
- VIZ VÝPISY SKLADEB

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M.
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12

ÚČEL MÍSTNOSTI
ZÁDVEŘÍ
WC
HALA
DENNÍ ZÓNA
POKOJ
PRACOVNA
ŠATNA
LOŽNICE
POKOJ
TECHNICKÁ MÍSTNOST
KOUPELNA
SKLAD

m2
7,78
1,71

16,80
44,00
11,20
10,65
4,62

10,88
11,20
6,08
8,68
7,82

141,42 m2

PODLAHA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
VINILOVÉ DÍLCE
VINILOVÉ DÍLCE
VINILOVÉ DÍLCE
VINILOVÉ DÍLCE
VINILOVÉ DÍLCE
VINILOVÉ DÍLCE
VINILOVÉ DÍLCE
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
EPOXIDOVÁ STĚRKA

ÚPRAVA STĚN
SÁDROVÁ OMÍTKA
KERAMICKÝ OBKLAD
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
KERAMICKÝ OBKLAD
SÁDROVÁ STĚRKA

ÚPRAVA STROPŮ
SDK PODHLED
SDK PODHLED GREEN
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED GREEN
SDK PODHLED GREEN
SDK PODHLED GREEN

Č. SKLADBY
P-02
P-02
P-01
P-01/P-02
P-01
P-01
P-01
P-01
P-01
P-02
P-02
P-03

- PROSTUPY KANALIZACE, VODY, ELEKTRO PROVÉST DLE PD ZTI TĚCHTO ČÁSTÍ
- VEŠKERÉ NAVRHOVANÉ NOSNÉ KONSTRUKCE BUDOU PROVEDENY DLE PROFESNÍ DOKUMENTACE - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
- VÝKRES NENAHRAZUJE PROJEKTOVOU DOKUMENTACI TZB, PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNO SE ŘÍDIT PŘÍSLUŠNÝMI PROFESNÍMI VÝKRESY
- VEŠKERÉ PROSTUPY A DRÁŽKY STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI JE NUTNO PŘED BETONÁŽÍ VĚNCŮ, PŘEKLADŮ A MONOLITICKÝCH PRVKŮ
ZAMĚŘIT A VYNECHAT OTVORY PRO PŘECHODKY A PROSTUPY POTRUBÍ
- PŘI PROVÁDĚNÍ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH ČINNOSTÍ JE TŘEBA DODRŽOVAT TECHNOLOG. POSTUPY VÝROBCŮ DODAVATELŮ
STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ!
- DILATOVAT KCE PODLAH OD STĚN (5-10 mm MIRELON)
- V KOUPELNÁCH BUDE PROVEDENA NÁTĚROVÁ HYDROIZOLACE PODLAHY VYTAŽENÁ NA STĚNY DO v.0,1m ZA VANOU A SPRCHOU DO v.2,0m
- V MÍSTNOSTECH S VLHKÝM PROVOZEM (KOUPELNY, TOALETA, TECHNIKA...) POUŽÍT SDK URČENÝ DO VLHKA.
- U OBVODOVÉ SPÁRY OKEN A DVEŘÍ BUDE POUŽITA PAROTĚSNÁ TĚSNÍCÍ PÁSKA (INTERIÉR) A PAROPROPUSTNÁ TĚSNÍCÍ PÁSKA
(EXTERIÉR)
- V PODHLEDECH BUDE PROVEDEN REVIZNÍ OTVOR (TECHNIKA, PŘ. SKLAD, ŠATNA) - POZICI ODSOUHLASÍ ARCHITEKT.
- PŘI STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY ZÁSADY BOZP
- MUSÍ BÝT PROVEDENA KOORDINACE S NÁVRHEM INTERIÉRU

POZNÁMKA

PŮDORYS
BEDNĚNÍ Z BETONOVÝCH TVÁRNIC BEST
500 x 300 x 250 - V MÍSTĚ POSLEDNÍ ŘADY
PROVEDEN ZTUŽUJÍCÍ VĚNEC


